
 
 
 
 
 
 

Постановление администрации 
 городского округа  

«Город Йошкар-Ола» 
 от 27.12.2018 № 1397 

 
 

О внесении изменения в постановление администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» от 20.03.2017 №314 

 
 
 

В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 21.12.2018 № 740-VI «О внесении изменений в 
Положение о мерах социальной поддержки некоторых категорий граждан, 
утвержденное решением Собрания депутатов городского округа «Город 
Йошкар-Ола» от 22.02.2012 № 379-V» п о с т а н о в л я ю: 

1. Порядок предоставления субсидий перевозчикам маршрутов 
регулярных перевозок городского округа «Город Йошкар-Ола» на 
компенсацию недополученных доходов в связи с перевозкой отдельных 
категорий граждан по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 
городского округа «Город Йошкар-Ола», утверждённый постановлением 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 20.03.2017 № 314 
(в редакции постановления администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» от 15.12.2017 № 1490) изложить в новой редакции 
(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(www.i-ola.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
временно исполняющего обязанности заместителя мэра города Йошкар-Олы 
Багдадишвили Н.А. 

 
 
 

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов 


